
PROTOKOLS 

Rīgā 

2023. gada 21. decembrī Nr. 4.1-28e/14/2023 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 87. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēumu: 

 

Ņemot vērā no Lauku atbalsta dienesta saņemto informāciju, ka, īstenojot zemāk 

norādītos padomes 2023. gadā apstiprinātos projektus, netika ievēroti Ministru kabineta 

2010. gada 2. marta noteikumos Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" noteiktie termiņi 

maksājumu veikšanai un pārskata par projekta īstenošanu iesniegšanai, kā arī netika 

sniegts skaidrojums par kavējuma iemesliem un nebija izteikts lūgums padomei 

akceptēt šo pieļauto novirzi no plānotā projekta pabeigšanas termiņa, 

Projekta īstenotājs Projekta nosaukums 

Biedrība "Zivju gani" Informatīvi- izglītojoša raidījuma "Makšķerē ar Olti" izveide 

Biedrība “Parcopi.lv” Makšķernieku izglītošana portālos www.lielaisloms.eu, 

www.medibam.lv un drukātajos izdevumos “Lielais Loms” un 

“Latvijas Avīze” 

Biedrība "Dabas resursu 

aizsardzības biedrība" 

Informatīvi izglītojošie pasākumi "Jauno makšķernieku skola" 

Biedrība "Jaunie spārni" Izzini, izmanto, saudzē 

 

aicināt Zemkopības ministriju Lauku atbalsta dienesta sniegtajā informācijā 

norādīto projektu īstenotājiem nosūtīt vēstuli, ka gadījumā, ja tie pretendēs uz 

Zivju fonda atbalstu 2024. gadā, atbalsta pretendenta iesniegto projektu vērtēšanā 

tiks ņemta vērā Ministru kabineta 2010. gada 2. marta noteikumos Nr. 215 

"Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem" noteikto prasību neievērošana 2023. gadā, un var tikt 

pielietota projektu vērtēšanas kritērija “Atbalsta pretendenta pieredze, kas 

liecina par spēju kvalitatīvi īstenot projektu un gūt plānotos rezultātus” punktu 

samazināšana. 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 19.12.2023. 

Līdz 20.12.2023. 7 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, I. Lielmanis, E. Šmite, 

D. Ustups, V.Šantars, Ē. Urtāns) elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav 

iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu, bet no 5 padomes 

locekļiem (E. Burģelis, M. Švarcs, V. Gabrāns, A. Bērziņš, D. Vilkaste) nekāda 



2 
 

informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 20.12.2023. padomes 

sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs             N. Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 

 

 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

